
 

COMUNE DI  MILAZZO 
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA 

6° SETTORE 
Servizi Sociali, Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Sport, Turismo e Spettacolo  

1° Servizio 

Servizi Sociali ed Ufficio di Zona Distrettuale 

 

 

Gara Telematica con procedura aperta, sulla piattaforma MePa di Consip S.p.A. 

mediante Richiesta di Offerta (RDO) per l’affidamento della gestione dei servizi socio-

assistenziali / educativi Azione B1.a Progetto PON Inclusione Attiva di cui all’Avviso 

n. 3/2016 del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali – FSE 2014/2020. 

Conv.n.AV3-2016-Sic_30. CIG: 87200057C3 -   CUP: H51H17000160006. 

 

AVVISO 

 

Si rende noto che il Distretto Socio Sanitario n. 27, costituito dai Comuni di Milazzo, 

capofila, Condrò, Gualtieri Sicaminò, Monforte San Giorgio, Pace del Mela, 

Roccavaldina, S.Filippo del Mela, S.Lucia del Mela, S.Pier Niceto, Spadafora, 

Torregrotta, Valdina e Venetico, ha avviato in data 21 Aprile 2021 la procedura di gara 

in oggetto evidenziata sulla piattaforma MEPA di Consip S.P.A, relativa all’Azione 

B1.a Progetto PON Inclusione Attiva di cui all’Avviso n. 3/2016 del Ministero del 

Lavoro e delle Politiche Sociali – FSE 2014/2020. Conv. n. AV3-2016-Sic_30. 
 

Milazzo, 26/04/2021 

Il Responsabile Unico del Procedimento                        

  f.to D.ssa Domenica Bueti 


